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Softonic incelemesi
PDF Güvenlik Ayarlarını Ayarlamak için Kolaylaştırılmış Uygulama
SecurePDF, kullanıcıların meta veri bilgilerinin yanı sıra parola ayrıntılarını da hızla değiştirmelerini sağlayan bir yazılım uygulamasıdır. Bazı birincil işlevler arasında toplu işleme, ayrıntılı dosya bilgilerini görüntüleme ve şifreleme protokolü türünü seçme özelliği bulunur.
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SecurePDF hakkında kullanıcı değerlendirmeleri
Eğer SecurePDF denediniz mi? Düşüncelerinizi bırakın siz olun!
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Bu yazılımın kullanımı ile ilgili kanunlar ülkeye göre değişebilir. Bu kanunların aksine olması halinde programın kullanımını teşvik etmiyor veya yasaklamıyoruz. 
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Softonic olarak, cihazınıza gelebilecek tüm olası zararları değerlendirmek ve önlemek amacıyla platformumuzda yer alan tüm dosyaları tarıyoruz. Ekibimiz her yeni dosya yüklendiğinde kontroller gerçekleştirir ve dosyaları durumlarını doğrulamak veya güncellemek için periyodik olarak gözden geçirir. Bu kapsamlı süreç, aşağıdaki gösterildiği gibi, bize tüm indirilebilir dosyalar için durum belirleme olanağı sağlar:
	


Temiz	Bu yazılım programı son derece yüksek ihtimalle temiz.

Bu ne anlama geliyor?

Bu yazılım programıyla ilişkili dosyayı ve URL'leri dünyanın önde gelen 50 anti-virüs servisinde inceledik ve herhangi bir muhtemel tehlike saptanmadı.

	


Uyarı	Bu yazılım programı muhtemelen kötü amaçlı veya istenmeyen donanımla gelen yazılım içerebilir.

Bu yazılım programı neden hala mevcut?

Tarama sistemimize dayanarak, bu işaretlerin muhtemelen gerçek pozitif olduğunu belirledik.

Gerçek pozitif nedir?

Bir anti-virüs programında fazla geniş bir saptama imzası veya algoritması kullanılması nedeniyle yanlışlıkla zararlı olarak işaretlenmiş olan zararsız bir program anlamına gelir.


	


Engellendi	Bu yazılım programı büyük ihtimalle kötü amaçlı veya istenmeyen donanımla gelen yazılım içeriyor.

Bu yazılım programı neden Kataloğumuzda artık mevcut değil?

Tarama sistemimize dayanarak, bu işaretlerin muhtemelen gerçek pozitifler olduğunu belirledik.



Bazen kötü niyetli olma potansiyeli bulunan bir yazılımı gözden kaçırabileceğimizi hatırlatmak isteriz. Ekibimiz size kötü amaçlı yazılımdan arınmış bir program ve uygulamalar kataloğu sunmaya devam edebilmek amacıyla, her katalog sayfasına geri bildiriminizi bize geri yönlendiren bir Rapor Yazılımı özelliği entegre etti. 


Karşılaştığınız herhangi bir sorunu işaretlediğinizde, Softonic buna mümkün olan en kısa sürede yanıt verecektir. 








SecurePDF değerlendirmeniz

Notu gönder

SecurePDF değerlendirmeniz

Puanınız için teşekkürler!
 SecurePDF hakkında ne düşünüyorsunuz?Tavsiye eder misiniz?Neden?
Bir değerlendirme yazın
HEY! Bu çok kötü...
Büyük bir sorun var.
Lütfen şunu deneyin














